Atributus audiunt, oculis videre salutem.
 Tractando manus corpus de morte recuperum
 Et citat varios auctiores, f. Lor. de D. Thomae
 quod contrediceret & palpaverit, digitumque
 manus immiserit communis fuit opinio. Dicit
 idem credit Apololonus hunc effari hoc posse
 In die tribulationis mea, Drunc excepit manus
 meos. Idem indicaverunt D. Chrysostomus & Epiphanius
 unde bene subiungit: Et non sum digne
 ne tu decipieris, si levatorius fueris & manus
 his vulneribus imposueris.

Modo patet argumentum confirmata inreli-
 gabilibus Resurrectione Domini & venientia
 testimonij & attestacionibus, quae fieri pos-
 sare, & quae in omnibus tribunalibus videntur
 concludentur perhibentur. Ex oculorum in-
 ex auditu autem, ex contactu manus, &
 fido probator, vt nullum subiecto erroris possit
 esse, aut ratio deceptionis. Ponit Iacobus
 ficut vere deceptus est, indicans tunc. Et sic
 quemlibet praesentem tangebat: quoniam concur-
 fidebat manus, quibus eius manus tanguntur
 & collum, porto defuit illi testimoniolum exca-
 tum: caligabat enim nec clare videtur, telli-
 monium autem auditus nedum non confer-
 bat, sed & repugnabat, quonadquidem dico-
 rit, vocem quam percipiebat, non esse eius
 sed Iacob. Hic autem omnes pari pote fertur
 convenient, Christum contemplauerat proprie-
 tatem, propriis illum auribus loquuntur, re-
 diunt, propriis illum manibus contractant, re-
 dum corpus eius, sed & vulnera vi dilatant
 deinde cum ipsum esse, qui prior fuerit, qui os-
 cificatus, qui vulneratus, qui mortuus incep-
 tur in sepulchro. Pro ultima confirmatione: quis
 nondum sibi fidere videbatur Apololi, tam
 que gaudio perfundebantur, vt credere, quod
 videbant non valerent, cum diceret manus eius
 trecerant, cituan ab eis explicet: Habetis hic aliud.

qui quid manducetur? Obreulerunt autem ei par tem pices assi & fauum mellis. Coram eis Dominus comedea, vultque ut comedentem alpiciant, ipsi familiari coram illo rescantur. Recitationis eius mysterio iecuram certamque fidem adhibebant, atque cum illo exultarent & reuerterentur. Ad hoc autem eis enarrat quae passus erant, ostendentes & expeditius iuxta SS. litterarum oracula, que dilucide illi explicauit, interpretationes & antiqua protulit testimonia, quae distinxerat & cum illis habuerat, quando vita viobut sibiue mortalitatis: *Hoc sine virtute que locutus sum ad vos, cum aliis estem vobissem.*

Quoniam noui idem contigit Iob, ut constat ex Scripturae: poliquam enim a Iaphet suo eredibus & a genitio illa notaque omnibus emerit collatum, parentes eius & amici conuenientur tandem, & terti omnes quod illum absorboris tot conturbant, & calamitatibus superatis tantum vivent gloria, atque prosperitate subliuimus, conuenientibus geniale, cum illo pariter, & ipsa cum illis, accubuerunt, illa quae paulus fuerit ad memoriam revocat: grata namque fons & incunda de temptate collocutione, quando tranquillo iam placo, quoque pelago quietus, & de aduersitatibus, quando de illis fortior gaudens prospexit: vnde sic S. Textus: *Fuerunt enim omnes fratres sui, & universa se respsit. & sancti qui noverant eum primi, & conseruatores eum etiam domo eius, & monerunt ipse non caput, & consolati sunt cum super omnia nisi quis intulerat Dominum super eum. Ibi vero omnes suis siugili munera particularia illi obtulerunt, & congratulati sunt, faulta omnia appetentes. Eo igitur animo Dominus a morte redi- uens, cum se obvulsa adspectum, cumque illis comedens menzogere accepit. O quale gaudium! O quales confabulationes! De hoc sibi D. Petrus congratulabatur: Nobis qui manducavimus fratrem eum illo, possumus resurrexissemus a mortuis. Exultet in hac solemnitate iusti, illis etenim celebrant exultent videndo Salvatorem a mortuis iam immortalem illis etenim futurum: Omnes autem exultamus, & seniorem audiamus laboreculantem: *Sufficit mihi si adhuc Ioseph si- derum meum vici, vadam & videbo eum.* Eadem mens iubilatione, ipsaenique vocibus dicamus & nos. Sufficit mihi. Si iesu mens vivit, vadamus & videbo eum. Nam ut opinor ab eis hoc Job Propheta dicit, an enim: *Scio quod Redi- uer meus vici, & in nouissimo die de terra surre- densem.* Non est opinio, sed certitudo, omni- scientia maior & evidenter quod ille qui mor- tui sunt, sunt.*